
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 55 del 28-08-2019

N. 195 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: ELEZIONE  DEL  PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE E

DELL'ASSEMBLEA  LEGISLATIVA DELL'UMBRIA - 27 OTTO=
BRE  2019.  AFFIDAMENTO FORNITURA DEL MATERIALE E=
LETTORALE  ALLA DITTA GRAFICHE GASPARI. IMPEGNO DI

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciannove addì  ventotto del mese di agosto;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta regionale dell’Umbria in
data 8 agosto 2019, con cui sono stati convocati i comizi elettorali
per l’elezione del Presidente della Giunta regionale e dell’Assemblea
Legislativa dell’Umbria , per il giorno 27 ottobre 2019;

RILEVATA  la necessità di provvedere all’acquisto del materiale da
adibire agli adempimenti elettorali ed in particolare la fornitura
della cartella elettorale on line nonché manifesti e materiale vario
per il servizio elettorale relativo all’elezione del Presidente della
Giunta regionale e dell’Assemblea Legislativa dell’Umbria, di domenica
27 ottobre 2019;

Considerato che, per gli acquisti di importo inferiore a 5.000 euro
non sussistono gli obblighi di ricorso al MePA o ad altri mercati
elettronici o al sistema telematico della centrale regionale di
riferimento ai sensi dell’art. 1, comma 450, legge 27/12/2006, come
modificato dall’art. 1, comma 130, della legge 30/12/2018 n. 145;

DATO ATTO che la ditta “Grafiche Gaspari” con sede in Cadriano di
Granarolo Emilia (BO), ha fornito a questo Ente in occasione di
precedenti consultazioni elettorali tale materiale che ha
rappresentato uno strumento prezioso nell’espletamento delle delicate
attività elettorali;

DATO ATTO che il Comune di Scheggino ha provveduto a contattare in
merito la Ditta “Grafiche Gaspari” con sede in Cadriano di Granarolo
Emilia (BO), che si è resa disponibile ad effettuare tale fornitura
per un costo pari ad Euro 340,38 Iva compresa;

RITENUTO tale preventivo di spesa congruo e pertanto meritevole di
approvazione;

VERIFICATA la regolarità contributiva (DURC) valida fino al
05/10/2019;

Ritenuto opportuno di impegnare €. 340,38 Iva compresa, a favore della
ditta “Grafiche E. Gaspari srl” con sede in Cadriano di Granarolo
Emilia (BO), la fornitura della cartella elettorale, dei manifesti,
nonché materiale vario,  necessari per il servizio elettorale per

AREA AMMINISTRATIVA n. 55 del 28-08-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



l’elezione del Presidente della Giunta regionale e dell’Assemblea
Legislativa dell’Umbria, di domenica 27 ottobre 2019, imputando la
suddetta spesa al cap. 45/1 “Elezioni amministrative – spese diverse”
del bilancio di previsione anno 2019 che offre la necessaria
disponibilita’;

VISTO il Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture
in economia”, approvato con delibera di C.C. n. 37 del 27/11/2013;

Visto il Bilancio di Previsione anni 2019/2021 approvato con Delibera
del Consiglio Comunale n. 43 del 27/12/2018;

Richiamato  il decreto sindacale n. 4 del 14.06.2019 con il quale e’
stato conferito l'incarico di Resp.le dell’Area Amm.va del Comune di
Scheggino;

VISTO il T.U.E.L. (D. Lgs. n. 267/2000);

VISTO il vigente Statuto comunale;

D E T E R M I N A

Di affidare alla ditta “Grafiche E. Gaspari srl” con sede in1.
Cadriano di Granarolo Emilia (BO), la fornitura della cartella
elettorale on line, dei manifesti, nonché materiale vario,
necessari per il servizio elettorale per l’elezione del
Presidente della Giunta regionale e dell’Assemblea Legislativa
dell’Umbria, di domenica 27 ottobre 2019, impegnando la
complessiva somma di €. 340,38 Iva compresa.

Di dare atto che la suddetta spesa di Euro 340,38 iva compresa2.
trova imputazione al Cap.45/1  “Elezioni amministrative – spese
diverse” del bilancio di previsione anno 2019.

Di dare atto che per la fornitura in oggetto è stato acquisito3.
il seguente CIG: Z4029951BB.

Di trasmettere il presente atto al responsabile dell’Area4.
Finanziaria per i necessari e conseguenti adempimenti.

==============================================

IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

AREA AMMINISTRATIVA n. 55 del 28-08-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,28-08-2019

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                            f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

=====================================================================
N. 407 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  05-09-2019  al 20-09-2019

Dalla Residenza Municipale, 05-09-2019

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa Roberta Isidori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 05-09-2019

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 55 del 28-08-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


